Prenumeratorowie z Galicci, Poznańskiego i w ogóle z za granicy mogą również
składać przedpłatę i w pocztamtach zagranicznych, ponieważ debit pocztowy pisma powyż
sze uzyskały w całej Europie. ________________________

Redaktor i wydawca Prof. Dr Gir s z I o w i.
Redakcya Gamety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy

ROK XI.
M 27.

Warszawa <1. 18 (30) Grudnia 1876 r. TOM XXI.

GAZETA LEKARSKA
P I .9 M O 'I' Y G O D N I O W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI ŁĘKABSKICH,
EARMACYI L WETERYNAHY1

Cena Gazety Lekarskiej. TF Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. IF Kró-
estwie i Cesarstwie-, w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr.